2025年５月20日

各 位

会 社 名  株式会社極楽湯ホールディングス
代表者名  代表取締役会長兼社長グループＣＥＯ 新川 隆丈

（コード番号 2340 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員  管理部長  日髙 航太
電話番号 03(5275)4126（代）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の役員人事を下記のとおり内定いたしましたので

お知らせいたします。なお、正式には、2025年６月27日開催予定の定時株主総会の決議を受けて

決定いたします。

記

１．役員人事（2025 年６月 27 日付）

取締役候補者

氏名 新役職 旧役職

新
にい

川
かわ

 隆
たか

丈
とも

 代表取締役会長兼社長グループＣＥＯ 同左

後藤
ご と う

 研二
け ん じ

 取締役常務執行役員 同左

山本
やまもと

 真司
し ん じ

 取締役執行役員 同左

佐藤
さ と う

 剛史
つ よ し

 取締役執行役員 同左

市山
いちやま

 勉
つとむ

 取締役 同左

上野
う え の

 建
けん

太郎
た ろ う

  社外取締役 同左

小林
こばやし

 豪
ごう

 社外取締役 同左

※ 当社の取締役の任期は１年であります。

監査役候補者

氏名 新役職 旧役職

劒持
けんもち

 俊
とし

幸
ゆき

 社外監査役（新任） －

※ 当社の監査役の任期は４年であります。

２．新任役員の略歴

劒持
けんもち

 俊
とし

幸
ゆき

氏（社外監査役）

1978 年 ４月 三菱商事株式会社 入社（鉄鋼国内部門）

1981 年 ９月  同社インドネシア語研修生

1988 年 ４月 中国広東省深セン鋼材加工センター出向 初代営業部長

1989 年 11 月 三菱商事株式会社クアラルンプール支店

2004 年 12 月 株式会社メタルワン香港 法人副総経理

2006 年 12 月 同社 董事長兼総経理

2010 年 ７月 株式会社メタルワン北海道 支社長

兼 株式会社メタルワン北海道 代表取締役社長

兼 株式会社オビコ（カラー鋼板加工販売） 社長

2015 年 ２月  スズトクホールディングス株式会社（現リバーホールディングス

株式会社） 入社 執行役員海外事業担当

2016 年 ８月 飛鳥特装株式会社 入社 取締役

2017 年 ８月 株式会社扇谷 入社

同社シンガポール法人 Managing Director（社長）

2023 年 11 月 KHSJ 企画代表（現任）

３．退任予定役員（退任予定日 2025 年６月 27 日付）

小林
こばやし

 明夫
は る お

 （社外監査役）

以 上